様式第２号

事後審査型条件付き一般競争入札参加申請書

　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　殿

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年７月８日付けで公告のありました下記の工事に係る事後審査型条件付き一般競争入札に参加したいので、寒河江市事後審査型条件付き一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により申請します。

　なお、本申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　寒河江百貨店を起点としたエリアイノベーションプロジェクトに
係る寒河江市中心市街地活性化センター２階リニューアル工事及
び付帯工事
２　工事場所　寒河江市本町二丁目８番３号
３　等級格付け　建築一式工事、A等級
４　配置予定技術者氏名

５　配置予定技術者資格

様式第３号

事後審査型条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　殿

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年７月８日付けで公告のありました下記の工事に係る事後審査型条件付き一般競争入札参加資格について確認されたく、寒河江市事後審査型条件付き一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により下記の書類を添えて申請します。

　なお、本申請書並びに添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　寒河江百貨店を起点としたエリアイノベーションプロジェクトに係る寒河江市
中心市街地活性化センター２階リニューアル工事及び付帯工事
２　添付書類

　　⑴　　配置予定の技術者の資格、工事経験を記載した書面。

　　⑵　　⑴の技術者の国家資格者証又は監理技術者資格者証の写し。
様式第５号

設計図書等閲覧申込書

	閲覧申込日時
	　　年　　月　　日　　　　時　　分

	工事名
	寒河江百貨店を起点としたエリアイノベーションプロジェクトに係る寒河
江市中心市街地活性化センター２階リニューアル工事及び付帯工事

	閲覧日時
	開始
	　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

	※
	終了
	　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

	会社名

	閲覧者氏名

	住所

	電話番号

· 閲覧日時欄は、閲覧開始時、終了時にその都度記入することとする。

様式第８号

現場代理人の資格・工事経験

申請者　：

	配置技術者の氏名・年齢
	（　　才）

	最終学歴
	（　　年卒業）

	法令による資格・免許
	（　　　）

（　　　）

（　　　）

	工事経験の条件

	工事経験の概要
	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額
	千円（　　　　　　　千円）

	所属会社名
	　　　　　　　　　　　　　　　所在地

	工期
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	単体／　　　　　　　　ＪＶ（出資比率　　　　％）

	従事役職

	工事概要
	構造形式

	規模・寸法

	使用機材・数量

	設計条件

法令による資格・免許、工事経験については、事実と相違ありません。

　　年　　月　　日　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

（配置予定者が署名押印すること。）

（注1） 現場代理人及び主任（監理）技術者は、それぞれこれを兼ねることができる。

（注2） 本工事に実際に従事することを前提に、配置予定者の氏名等を記載すること。

（注3） 提出時に配置予定者を特定できない場合には、複数の配置予定者を記載することができる。

（注4） 記載する配置予定者は、建設業法に規定する営業所の専任の技術者でないこと。

（注5） 法令による資格・免許の欄の（）には、当該資格・免許の取得年を記載すること。

（注6） 経験工事は、現在の勤務先での経験に限定しないものであること。

（注7） 共同企業体の構成員としての施工実績を記載する場合には、契約金額の欄の（）には、共同企業体で受注した場合の出資比率に基づく契約金額を記載すること。左欄には、共同企業体の全体契約金額を記載すること。

（注8） 受注形態等の欄は、施工形態として単体又はＪＶのいずれかを○で囲むとともに、（）には自社の出資比率を記載すること。

様式第８号の２

主任（監理）技術者の資格・工事経験

申請者　：

	配置技術者の氏名・年齢
	（　　才）

	最終学歴
	（　　年卒業）

	法令による資格・免許
	（　　　）

（　　　）

（　　　）

	工事経験の条件

	工事経験の概要
	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額
	千円（　　　　　　　千円）

	所属会社名
	　　　　　　　　　　　　　　　所在地

	工期
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	単体／　　　　　　　　ＪＶ（出資比率　　　　％）

	従事役職

	工事概要
	構造形式

	規模・寸法

	使用機材・数量

	設計条件

法令による資格・免許、工事経験については、事実と相違ありません。

　　年　　月　　日　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

（配置予定者が署名押印すること。）

（注１）　現場代理人及び主任（監理）技術者は、それぞれこれを兼ねることができる。

（注２）　本工事に実際に従事することを前提に、配置予定者の氏名等を記載すること。

（注３）　提出時に配置予定者を特定できない場合には、複数の配置予定者を記載することができる。

（注４）　記載する配置予定者は、建設業法に規定する営業所の専任の技術者でないこと。

（注５）　法令による資格・免許の欄の（）には、当該資格・免許の取得年を記載すること。

（注６）　経験工事は、現在の勤務先での経験に限定しないものであること。

（注７）　共同企業体の構成員としての施工実績を記載する場合には、契約金額の欄の（）には、共同企業体で受注した場合の出資比率に基づく契約金額を記載すること。左欄には、共同企業体の全体契約金額を記載すること。

（注８）　受注形態等の欄は、施工形態として単体又はＪＶのいずれかを○で囲むとともに、（）には自社の出資比率を記載すること。